

Trade By ApS

**Østervænget 4
8300 Odder**

CVR-nr. 31 78 01 87

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. oktober 2024

René Jes Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	10
Balance 31. marts	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trade By ApS
Østervænget 4
8300 Odder

CVR-nr.: 31 78 01 87

Regnskabsperiode: 1. april 2023 - 31. marts 2024

Hjemsted: Odder

Direktion

René Jes Johansen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanspartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive import, eksport og handel, dog ikke med pyrotekniske artikler og cotillionvarer.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023/24 er påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabet har i løbet af regnskabsåret vundet en retssag, hvilket betyder at der i regnskabsåret 2023-2024 er indtægtsført et ikke uvæsentligt beløb

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 126.528, og selskabets balance pr. 31. marts 2024 udviser en egenkapital på kr. 406.068.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste	2	848.096	702.727
Personaleomkostninger	1	<u>-400.528</u>	<u>-400.595</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		447.568	302.132
Andre driftsomkostninger		<u>-234.095</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		213.473	302.132
Finansielle indtægter		81.236	13.000
Finansielle omkostninger		<u>-120.441</u>	<u>-273.486</u>
Resultat før skat		174.268	41.646
Skat af årets resultat		<u>-47.740</u>	<u>-25.116</u>
Årets resultat		<u>126.528</u>	<u>16.530</u>
Overført resultat		<u>126.528</u>	<u>16.530</u>
		<u>126.528</u>	<u>16.530</u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		88.744	816.545
Varebeholdninger		88.744	816.545
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.945	493.635
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.433.691	272.417
Andre tilgodehavender		30.000	230.000
Selskabsskat		0	25.116
Periodeafgrænsningsposter		0	10.000
Tilgodehavender		2.572.636	1.031.168
Likvide beholdninger		730.980	562.352
Omsætningsaktiver i alt		3.392.360	2.410.065
Aktiver i alt		3.392.360	2.410.065

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		187.500	187.500
Overført resultat		218.568	92.040
Egenkapital		406.068	279.540
Kreditinstitutter		817.007	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		948.176	374.642
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		530.000	557.848
Skyldigt sambeskatningsbidrag		46.740	50.232
Anden gæld		644.369	1.147.803
Kortfristede gældsforpligtelser		2.986.292	2.130.525
Gældsforpligtelser i alt		2.986.292	2.130.525
Passiver i alt		3.392.360	2.410.065

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2023	187.500	92.040	279.540
Årets resultat	0	126.528	126.528
Egenkapital 31. marts 2024	<u>187.500</u>	<u>218.568</u>	<u>406.068</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	340.851	340.864
Pensioner	54.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.677</u>	<u>5.731</u>
	<u>400.528</u>	<u>400.595</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
2 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter. I posten indgår tillige andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Andre driftsindtægter (som er indregnet under regnskabsposten "Bruttoresultat")	<u>1.194.766</u>	<u>0</u>
	<u>1.194.766</u>	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jesper By Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, t.kr. 2.000, er der givet virksomhedspant, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 marts 2024 udgør i alt t.kr. 2.395